
ID: 3894 AMBIENT PER ZYRA PRANE
SHESHIT SKENDERBEJ 
Ky ambient ndodhet mu ne zemer te Tiranes, shume prane
Sheshit Skenderbej, ne nje pallat te ri te 2024, i cili eshte
qender biznesi. Siperfaqja e ambientit eshte 370m2 por mund
te zgjerohet deri ne 900 m2 sipas kerkeses se klientit. Godina
eshte e pajisur me cdo nevojitet qe mund te kete nje biznes
dhe vendodhja eshte elitare. Prona eshte e pambaruar, por
do te mbarohet sipas kerkeses se klientit, nese jeni te
interesuar per nje vizit ne prone mos hezitoni te na
kontaktoni!

EUR 10,000 /muaj


